HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE-LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

• 	
ORDENANZA  11079 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.101,15.- (PESOS UN MIL CIENTO UNO CON QUINCE CENTAVOS), a 
favor del agente Sr. Mario Saúl Fiszelew, Legajo N° 13104/1, L.E. N° 
7.638.637, en concepto de Bonificación por Antigüedad y S.A.C.; 
correspondiente al año 2007.- 

J.1 - SJ.02 - U.EJ.59 - AC.C.01  

11.3 Retrib. q.n/h. al cargo/07